
  
Ayuntamiento de Borox 

 
Expediente n.º: 1438 /2019 
Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Selección de trabajadores para participar en el Plan 
Extraordinario de empleo de Castilla-La Mancha.  
 
 

 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS.  

Expirado el plazo de 4 días naturales para subsanación de solicitudes presentadas para las 
pruebas de selección de provisión de 12 puestos de peones de obra pública, en régimen 
de personal laboral temporal.  

 
Al amparo de lo dispuesto en la Orden 160/2019, de 23 de septiembre, de la Consejería 
de Economía, Empresas y Empleo, reguladora de las bases para la concesión de subven-
ciones a entidades locales y entidades sin ánimo de lucro para la contratación de perso-
nas desempleadas y en situación de exclusión social, en el marco del Plan Regional de 
Empleo y Garantía de Rentas en Castilla-La Mancha 2018-2020. 
 

RESUELVO  

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos para la selección de 
las plazas convocadas:  

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

Alonso Otero A. 0381…7-X 

Álvarez Guzmán V. 4692…6-R 

Amiri (El) O. X-2758..4-E 

Arcones Caballero A. 0381…1-D 

Ávila Llorente A.M. 4513…2-G 

Blaco Arcicollar A. 0382…7-E 
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Blanco Hernández. O. 0389…2-X 

Blanco Villarroel M.V. 0386…9-M 

Bro Peláez M.G. 5253…8-L 

Calvo Chamarro E. 7469…4-N 

Chahlal H. X-4584..6-Z 

Chahlal M. X-4957..9-S 

Chahlal Y. X-8201..9-X 

Chentouf Chentouf A. 0394..4-X 

Chentouf Chentouf R. 0395…9-R 

González Rubio A. 5354…8-B 

Gutiérrez Jiménez J. 0389…5-G 

Hernández Vargas G. 0394…0-L 

Jara Cerrato G. 0380…1-K 

Korari Mesban M. 0424…2-C 

Llave (D. la) Arnaiz M.P. 0382…6-X 

López Sánchez S. 4685…5-A 

Mateo Delgado V. 0387…4-F 

Martín Blanco M.L. 4685…0-L 

Martín González A. 0384…0-M 

Martínez Calleja A. 5347…4-D 

Méndez Jiménez M.L. 0385…5-E 

Moreno Pardo C.I. 5341…5-B 

Nouinou I. X-8560..7-Z 

Pérez Sánchez M. 7570…7-T 

Rico Sánchez J.A. 0389…5-A 

Rojas del Pozo V. 7035…6-B 
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Simón Fabián J. 5347…5-G 

Sirb V. X-683…5-V 

Soto Arcicollar V. 0389…5-B 

Terrón González J.E. 0390…8-R 

Trigueros Torrejón M.I. 7035…9-H 

 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

 

Aaccab M. X-5528..0-P 

Blanco Arcicollar J.M 0381…0-B 

Blanco Rodríguez M. 5346…7-W 

Carmena Escribano I. 7034…8-X 

Díaz Luque P.J. 7210…8-V 

Giraldo Bedoya C.Y: X-2990..5-T 

González Martín A.  0391…0-K 

Horvat G.T. X-6823..5-D 

Jiménez Novillo C. 0385…6-A 

Marín Fanica Y-0725..1-H 

Martín Blanco M. T. 70337775-A 

Martínez Calleja G. 5347…4-D 

Martínez Sánchez O. 5343…9-F 

Ovalle Hernández E. 0192…9-W 

Polo Santamaría S. B. 5022…3-V 

Rodríguez Molina M.E. 5081…3-K 
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Rodríguez Villarta A.I. 7035…6-K 

Uceda Medina I.  5253…2-N 

 

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el tablón de 
Edictos del Ayuntamiento y en la página web. 

 

FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
YS

H
C

L5
H

R
26

EM
7C

R
D

ED
D

ED
TZ

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

od
eb

or
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
8 



 
Ayuntamiento de Borox 

 

ACTA DE LA COMISIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN PARA 
PROVISIÓN DE 12 PUESTOS DE PEONES DE SERVICIOS MÚLTIPLES. 

 
En la Casa Consistorial del Ayuntamiento de Borox, Toledo, siendo las 16:00 horas del día 25 de 
Febrero de 2020 y al objeto de elaborar la lista de aspirantes admitidos y excluidos, en relación 
a la selección de 12 puestos de peón de servicios múltiples, dentro del Marco de Plan 
Extraordinario de Empleo de Castilla-La Mancha para la contratación de personas 
desempleadas, se reúnen los siguientes miembros: 

Presidente: Dª. Laura Fernández Lude-a. Funcionaria del Ayuntamiento de Borox 

Vocal: D. Mª de la Sierra Guerrero Jimeno. Funcionaria del Ayuntamiento de Borox. 

Vocal: Dª. Mª Dolores Hidalgo Paredes. Trabajadora Social. Área 6-Borox. 

Vocal: D. Luis Pozo Gómez. Encargado de Servicios Múltiples del Ayto. de Borox. 

Secretaria: Dª. Mª del Carmen Heras Toledo. Secretaria Acctal. Ayuntamiento de Borox. 

 

 

Revisada la documentación presentada el listado provisional de admitidos y excluidos el 
siguiente: 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 

Álvarez Guzmán V. 4692…6-R 

Ávila Llorente A.M. 4513…2-G 

Blanco Villarroel M.V. 0386…9-M 

González Rubio A. 5354…8-B 

Hernández Vargas G. 0394…0-L 

Chentouf Chentouf A. 0394..4-X 

Chentouf Chentouf R. 0395…9-R 
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Jara Cerrato G. 0380…1-K 

Llave (D. la) Arnaiz M.P. 0382…6-X 

Martín Blanco M.L. 4685…0-L 

Méndez Jiménez M.L. 0385…5-E 

Pérez Sánchez M. 7570…7-T 

Simón Fabián J. 5347…5-G 

Sirb V. X-683…5-V 

Terrón González J.E. 0390…8-R 

 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

 

Aaccab M. X-5528..0-P 1 

Alonso Otero A. 0381…7-X 2,3 

Amiri (El) O. X-2758..4-E 2 

Arcones Caballero A. 0381…1-D 2,4 

Blanco Arcicollar A. 0382…7-E 2,3 

Blanco Arcicollar J.M 0381…0-B 2 

Blanco Hernández. O. 0389…2-X 2 

Blanco Rodríguez M. 5346…7-W 2 

Bro Peláez M.G. 5253…8-L 3,4 

Calvo Chamarro E. 7469…4-N 2,3 

Carmena Escribano I. 7034…8-X 2 

Chahlal H. X-4584..6-Z 4 

Chahlal M. X-4957..9-S 2,4 
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Chahlal Y. X-8201..9-X 2,4 

Díaz Luque P.J. 7210…8-V 2 

Giraldo Bedoya C.Y: X-2990..5-T 2,4,5 

González Martín A. 0391…0-K 2 

Gutiérrez Jiménez J. 0389…5-G 3 

Horvat G.T. X-6823..5-D 2,4 

Jiménez Novillo C. 0385…6-A 1 

Korari Mesban M. 0424…2-C 3 

López Sánchez S. 4685…5-A 2,4 

Mateo Delgado V. 0387…4-F 3 

Marín Fanica Y-0725..1-H 2,3,6 

Martín Blanco M. T. 7033…5-A 2,4 

Martín González A. 0384…0-M 3 

Martínez Calleja A. 5347…4-D 3 

Martínez Calleja G. 5347…5-X 1,3 

Martínez Sánchez O. 5343…9-F 2,4 

Moreno Pardo C.I. 5341…5-B 2 

Nouinou I. X-8560..7-Z 3 

Ovalle Hernández E. 0192…9-W 2,3 

Polo Santamaría S.B. 5022…3-V 1 

Rico Sánchez J.A. 0389…5-A 2 

Rodríguez Molina M.E. 5081…3-K 2,4 

Rodríguez Villarta A.I. 7035…6-K 2,4 

Rojas del Pozo V. 7035…6-B 3 

Soto Arcicollar V. 0389…5-B 2,3,4 

Trigueros Torrejón M.I. 7035…9-H 2,3,4 
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Uceda Medina I.  5253…2-N 2,4 

 

Causas de exclusión: 

1. NO cumple periodo de inscripción. 

2. NO presenta Certificados SEPE (periodos de inscripción/subsidio) 

3. NO firma Declaración Responsable. 

4. NO presenta información económica cónyuge/descendientes mayores 16 
años. 

5. No presenta libro de familia. 

6. No Presenta D.N.I./N.I.E 

 

El plazo de subsanación de las causas de exclusión será de cuatro días naturales, a 
contar desde el día siguiente al de la publicación de la lista provisional de admitidos y 
excluidos. 

 

 

En Borox, a 26 de febrero de 2020 

 

 

 

Presidente        Vocales 

 

 

Secretaria  
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